

رئیس کمیسیون گردشگری و کسب و کارهای وابسته اتاق ایران:

ظرفیت‌ها و صنایع مناطق آزاد ایران باید به جهان معرفی شود



رئیس کمیسیون گردشگری و کسب و کارهای وابسته اتاق ایران بیان کرد: اگر ظرفیت‌ها و جاذبه‌های گردشگری و صنایع مناطق آزاده به تمام کشورهای معرفی شود، صنعت گردشگری بارشده‌بسیاری روبرو خواهد شد.

به گزارش اقتصاد کیش، علی اکبر عبدالملکی رئیس کمیسیون گردشگری و کسب و کارهای وابسته اتاق ایران در پنجاهمین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری و صنایع وابسته اظهار کرد: اتاق ایران به عنوان بزرگ‌ترین پارلمان بخش خصوصی کشور، ۱۸ کمیسیون تخصصی دارد که یکی از آنها، کمیسیون گردشگری و کسب و کارهای وابسته است که هر کدام از آنها بسیار توانمند هستند.

وی افزود: با روی کار آمدن دولت سیزدهم و سرپرست جدید سازمان منطقه آزاد کیش، با ایجاد کمیته و با دبیرخانه مشترک با اتاق ایران، بخش خصوصی و مناطق آزاد، می‌تواند در خصوص برنامه‌های مناطق آزاد بحث و گفتگو کرد.

رئیس کمیسیون گردشگری و کسب و کارهای وابسته اتاق ایران بیان کرد: اگر ظرفیت‌ها و جاذبه‌های گردشگری و صنایع مناطق آزاده به تمام کشورهای معرفی شود، صنعت گردشگری بارشده‌بسیاری روبرو خواهد شد.

ناوگان مسافری درون شهری کیش ساماندهی می‌شود



اقتصاد کیش - شرکت های حمل و نقل و خودروهای مسافری درون شهری کیش (مینی بوس و هایس) ملزم به دریافت پروانه اشتغال و کارت تردد هستند.

به گزارش اقتصاد کیش، مدیریت حمل و نقل عمومی شرکت عمران آب، خدمات کیش با استناد به قوانین و مقررات و آیین نامه های موجود در خصوص ضوابط ساماندهی ناوگان مسافری درون شهری برای شرکت های حمل و نقل مسافر درون شهری پروانه اشتغال (کارت تردد) صادر می کند.

بر اساس این گزارش از تمامی افراد حقیقی و حقوقی شاغل در حمل و نقل مسافری درون شهری (مینی بوس و هایس) ادعوت می شود پس از نام نویسی و وپار گذاری مدارک در سامانه <http://vrs.transport.kish.ir> جهت انجام مراحل قانونی حداکثر تا سی ام بهمن امسال با در دست داشتن اصل مدارک شخصی و اسناد مالکیت به واحد صدور مجوز تردد مدیریت حمل و نقل عمومی شرکت عمران آب و خدمات منطقه آزاد کیش مراجعه نمایند.

لازم به ذکر است پس از پایان مهلت تعیین شده برابر مصوبات شورای ترافیک از تردد خودروهای مسافر بر شخصی فاقد مجوز جلوگیری می شود.

برگزاری رویداد علم داده در فولاد هرمزگان



اقتصاد کیش - مراسم اختتامیه رویداد علم داده در سالن همایش های هتل هرمز بندرعباس و با حضور کارشناسان و متخصصین از داخل و خارج از کشور برگزار شد. علیرضا کاظمی معاون تکنولوژی و توسعه فولاد هرمزگان در سخنرانی پایانی ضمن تشکر از استقبال صاحب نظران از این رویداد، رویکرد و هدف فولاد هرمزگان از برگزاری چنین همایش ها و سمینارهایی را حل مشکلات حال و آینده شرکت و ارائه راه حل به صورت تخصصی عنوان کرد.

وی گفت: هم‌اکنون به میزبانی دیتا زندگی ما تحت تاثیر خود قرار داده است؛ هدف ما از برگزاری رویداد علم داده این است که دنیایی که در شرکت داریم را ابتدا به اطلاعات سپس به دانش و در نهایت به خرد تبدیل کنیم و انتظارمان این است که با حمایتی که خواهیم کرد این مهم از طریق توان متخصصان و پژوهشگران داخلی اتفاق بیفتد. وی در ادامه از ارتفاع صنایع داخلی از برگزاری چنین رویدادهای خیر داد و گفت: با تولید دانش و خرد مطمئناً صنایع دیگر در کشور منتفع و با اشتراک گذاری راه حل ها مشکلات آن ها نیز حل خواهد شد و این موضوع خود نوعی حمایت از تولید ملی و در جهت رفع موانع خواهد بود.

کاظمی در ادامه اظهار داشت: از آنجا که نگاه ما در فولاد هرمزگان به حل مسائل به صورت کاربدهایست لذا در این رویداد مسئله کاهش عیوب تختال با استفاده از دنیایی که از ابتدای تأسیس کارخانه تاکنون جمع آوری کرده ایم را مطرح کردیم و انتظارمان این است که متخصصان و پژوهشگران راهکارهای خرد به صورت کاربردی به ما ارائه بدهند، بایدهی است تیمی از متخصصان فولادی تمامی راهکارها را مطالعه و بهترین آن ها را انتخاب ، عملیاتی و به دانش و خرد تبدیل خواهند کرد. معاون تکنولوژی و توسعه فولاد هرمزگان تصریح کرد: سعی خواهیم کرد که این دانش را به گروه مبارک و شرکت های دیگر از طریق انتقال دانش فنی، منتقل و از آن استفاده نماییم.

اقتصاد کیش
سازمان آگهی ها
۴۴۴۲۴۹۹۹

توسط محمد مخبر معاون اول رئیس جمهور؛

برنامه ملی تقویت کسب و کار و معیشت مرز نشینان ابلاغ شد

اقتصاد کیش - محمد مخبر معاون اول رئیس جمهور مصوبه دولت درباره برنامه ملی تقویت کسب و کار، معیشت مرز نشینان و ایجاد اشتغال پایدار در مناطق مرزی را ابلاغ کرد.



هیات وزیران در جلسه سوم بهمن، با هدف بهبود وضع معیشتی و کسب کار مرز نشینان، پیشنهاد مشترک ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی مبنی بر «برنامه ملی تقویت کسب و کار، معیشت مرز نشینان و ایجاد اشتغال پایدار در مناطق مرزی» را به تصویب رساند.

در آیین نامه فوق تلاش شده است با به کار گیری الگوهای تسهیل گر اشتغال و با همکاری و هماهنگی دستگاه های اجرایی ذی ربط، فرآیند بهبود معیشت مرز نشینان متناسب با ظرفیت های محلی آن منطقه طراحی و اجرا شود. اهم نتایج متصور اجرای برنامه ملی تقویت کسب و کار، معیشت مرز نشینان و ایجاد اشتغال پایدار در مناطق مرزی عبارتند از:

تغییر رویه در ایجاد اشتغال در مناطق مرزی و جلوگیری از معایب های فساد از آن مناطق با پیش از یک پنجم هزینه تمام شده در الگوهای اشتغال زایی سنتی - تمرکز هدفمند فعالیت های اشتغال زایی مناطق مرزی ذیل یکسک برنامه متمرکز و جلوگیری از موازی کاری دستگاهها

- امکان بهره مندی مضاعف از قابلیت های مناطق مرزی با ارائه مجوز های تردد در قلمرو های نامحدود جاذبه با استان متقابل

دبیر شورای عالی مناطق آزاد تاکید کرد:

استفاده از ظرفیت مداحان برای حل مشکلات آسیب های اجتماعی ساکنان مناطق آزاد

قرارگاه ملی امداد اجتماعی جمعیت امیرالمومنین علیه السلام



اقتصاد کیش - جمعی از مداحان کشور در لیبیک به فرمایشات اخیر حضرت آقا با حمایت دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، اقدام به تأسیس قرارگاه ملی امداد اجتماعی امیرالمومنین (ع) کردند. به گزارش اقتصاد کیش نشست تئیسیتی آغاز فعالیت های قرارگاه ملی امداد اجتماعی امیرالمومنین (ع) با حضور مشاورین رئیس جمهور و دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری - صنعتی و ویژه اقتصادی برگزار شد. سعیدمحمد مداح این نشست بیان کرد: در هر معظم انقلاب به کرات در سخنان خویش بر لزوم استفاده از ظرفیت های مردمی نهادهای خودجوش غیر دولتی در ترویج فرهنگی اسلامی سخن گفته اند که بهره مندی از ظرفیت های اقشار مختلف از جمله جوانان متعهد و متخصص دارای راهکارها در جملۀ آنهاست. وی افزود: انجام کار در مجموعه های دولتی با کندی و افت خویش روبروست، ولی بهره گیری از ظرفیت های خودجوش مردمی این نواقص را نادر دربرای همین است که حضرت آقا امروز دغدغۀ آسیب های اجتماعی و راهکارهای مقابله با آن دارند.

مشاور رئیس جمهور گفت: در جامعه یک و نیم میلیون نفری هشت منطقه آزاد که عموماً مناطق مرزی هستند با مشکلات و محرومیت های بسیاری روبرو هستیم همچون چهارچهار که با در صدادلایی از حاشیه نشینی مواجه است، در صورتی که تا اسام مناطق آزادی می آید به یاد کیش می افتند، کیش و قشم هم با وجود چهره زیبا درگیر مشکلات بسیاری هستند.

سعیدمحمد بیان کرد: نسبت به بهبود وضعیت اجتماعی فرهنگی این جامعه کوچک دغدغۀ داریم و باید کاری صورت گیرد، حضرت آقا هم صبر بر استفاده از ظرفیت های جامعه مداحان کشور هستند، چرا که هیات ها ساختار دارند، بنده با نداشتن از مردم کف محلات تشکیل شده اند و با معضلات اجتماعی آشنایی نزدیک دارند. وی ادامه داد: چنین جاساتی را با طرابز نداشتن این تا از ظرفیت و حضور آنان در مناطق بهره ببریم، با گروه های جهادی نیز اکنون کاملاً متصل هستیم، مناطق رادیده اند طرح و برنامه هایشان را آماده کردند و می دانند کجا

معادن و کشاورزی ایران، توانمندی ها و قابلیت نهادها و مؤسسات عمومی غیردولتی توسعه ای و حمایتی، سمن ها و انجمن های تخصصی منطقه ای و ملی، اتاق ها و کانوون های کارفرمایی و کارگری را در زمینه های مربوط از جمله بهبود فضای کسب و کار اختصاصی، توسعه سرمایه گذاری، فناوری و دانش فنی، بازار، افزایش مهارت، تکمیل زنجیره ارزش موضوع این آیین نامه را شناسایی و به وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی معرفی کند. وزارت تعاون پس از ارزیابی آن مؤسسات می تواند از آنها جهت مشارکت در برنامه ریزی و اجرای اثر بخش برنامه ملی دعوت به عمل آورد.

همه دستگاه های اجرایی موظفند تا ساز و کار شروع کسب و کارها در مناطق مرزی مرتبط با موضوعات مندرج در برنامه ملی را صرفاً از طریق ثبت و استعمال الکترونیکی (بدون حضور متقاضی و طی فرآیند مرسوم دریافت مجوز) صادر کنند.

وزارت امور اقتصادی و دارایی (هیأت مقررات زدایی و تسهیل صدور مجوزهای کسب و کار) با همکاری وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی مکلف است نسبت به شناسایی و طبقه بندی مجوزهای کسب و کار در مناطق مرزی بر اساس حساسیت موضوع اقدام و شیوه نامه ثبت الکترونیکی شروع فعالیت کسب و کار را طرف سه ماه تهیه و در آن هیأت به تصویب رساند به طوری که مجوز شروع کسب و کارهای غیر حساس حداکثر ظرف مدت ه روز کاری صادر شود.

دولت همچنین وزارت کشور را موظف کرد با همکاری وزارت امور خارجه، وزارت اطلاعات و نیروی انتظامی و یار غایت قوانین و مقررات مربوط ساز و کار لازم جهت تسهیل تردد مرز نشینان و مخاطبان ذینفع در این برنامه را در محدوده مناطق مرزی (مانند صدور کارت تردد برای استفاده کنندگان از خدمات و امکانات سخت افزاری و نرم افزاری) تهیه و عملیاتی کند.

به منظور تشویق و ترغیب سرمایه گذاری داخلی و خارجی در فرصت های ذیل برنامه ملی، وزارت امور اقتصادی و دارایی مکلف است با همکاری وزارتخانه های تعاون، کار و رفاه اجتماعی و کشور، بسته تشویقی سرمایه گذاری در مناطق مرزی را تدوین کند.

سرپرست معاونت گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش:

برنامه های مفیدی برای گردشگران نروزی کیش ارائه خواهیم داد



اقتصاد کیش - سرپرست معاونت گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش گفت: در حال حاضر یکی از اصلی ترین دغدغه ها، رونق مجدد صنعت گردشگری در جزیره زیبای کیش است که گردشگران بتوانند در ایام نوروز از این جزیره بازدید کنند.

به گزارش اقتصاد کیش، جواد جمالی سرپرست معاونت گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش در حاشیه پنجاهمین نمایشگاه گردشگری و صنایع وابسته اظهار داشت: در حال حاضر یکی از اصلی ترین دغدغه هایس از ویروس کرونا، رونق مجدد صنعت گردشگری در جزیره زیبای کیش است که گردشگران بتوانند در ایام نوروز از این جزیره بازدید کنند.

وی افزود: اگر هزینه های گردشگران در کیش کاهش یابد، صنعت گردشگری رشد خواهد کرد.

سرپرست معاونت گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش در خصوص نقش استارت آپها در جزیره کیش عنوان کرد: با رشد تکنولوژی در جهان فرآیند رشد استارت آپها که پایه ای از آن هستند، بسیار سریع و پایه رشد تکنولوژیک در جهان است و باید از این ظرفیت در جزیره کیش نهایت استفاده را ببریم. وی ادامه داد: استارت آپها می توانند در حل مشکلات صنعت گردشگری به مایاری دهند و ما هم در حد توان از آنها حمایت خواهیم کرد.

ولی خاطر نشان کرد: در حال تدارک مناسب برای استقبال از گردشگران نوروزی هستیم

و پیش بینی ما این است که نوروز امسال شاهد حضور گسترده گردشگران در جزیره کیش باشیم و امیدواریم با تلاش حوزه های مختلف کیش، برنامه های مفیدی برای گردشگران نوروزی ارائه شود

مسئول کمیته واکسیناسیون کرونا در کیش اعلام کرد:

تزریق بیش از ۱۸ هزار واکسن در نوبت سوم



اقتصاد کیش - مسئول کمیته واکسیناسیون کرونا در کیش گفت: ۱۸ هزار و ۹۲۴ واکسن در نوبت سوم در جزیره کیش تزریق شده است.

دکتر مریم ستاریان گفت: از آغاز تزریق واکسن کرونا در کیش تا هم اکنون ۵۶ هزار و ۹۰۰ واکسن در نوبت اول و ۵۰ هزار و ۶۴۵ واکسن در نوبت دوم به مسکنان و گردشگران جزیره کیش تزریق شده است.

وی افزود: مجموع واکسن های تزریق شده در جزیره کیش به ۱۲۶ هزار و ۶۷۸ واکسن تا پایان روز گذشته رسیده است. دکتر مریم ستاریان گفت: روز گذشته ۷۷۶ واکسن به مراجعه کنندگان در تالار شهر کیش تزریق شد.

وی افزود: واکسیناسیون کرونا همۀ روزه به جز روزهای تعطیل از ساعت ۸ و ۳۰ دقیقه تا ۱۴ و ۳۰ دقیقه در تالار شهر جزیره کیش انجام می شود.

مسئول کمیته واکسیناسیون کرونا در جزیره کیش برهیز از تجمعات، استفاده از ماسک، رعایت فاصله فیزیکی بین افراد و شستشوی مرتب دست ها را بهترین راه برای جلوگیری از گسترش ویروس میکرون برشمرد.

دکتر ستاریان از ساکنان و گردشگران جزیره کیش درخواست کرد با مراجعه به موقع نسبت به تزریق نوبت های دوم و سوم واکسن کرونا نسبت به پیشگیری از گسترش ویروس میکرون در جامعه کمک کنند.

رییس مرکز توسعه سلامت کیش:

۹۸ درصد کودکان مناطق پر خطر کیش واکسن فلج اطفال را دریافت کردند



اقتصاد کیش - رییس مرکز توسعه سلامت کیش گفت: ۲ هزار و ۵۰۸ کودک زیر پنج سال جزیره در مرحله اول طرح واکسیناسیون، ویروس فلج اطفال واکسینه شدند

که شامل ۹۸ درصد واجدان شرایط ساکن در مناطق پر خطر است. محمد رضا ضایانیا با اعلام این خبر به رسانه ها اظهار داشت: در مدت اجرای این طرح حدودا هفت هزار و ۷۱۵ خانوار شامل هفت هزار و ۶۳۳ خانوار ایرانی و ۲۵۲ خانوار غیر ایرانی بازدید شد که در این بازدیدها ۲ هزار و ۴۱۹ کودک زیر پنج سال ایرانی و ۸۹ کودک غیر ایرانی واکسینه شدند.

وی با اشاره به اینکه شیوع ویروس کرونا باعث شد که برخی بیماری های در حال ریشه کن شده به علت کاهش سطح واکسیناسیون مجددا در جهان باز گردد افزود: وزارت بهداشت در مان و آموزش پزشکی به منظور جلوگیری از این روند طرح واکسیناسیون فلج اطفال را در برخی نقاط مجددا شروع شده است.

رضانیا اضافه کرد در مرحله دوم آن نیز ۳۰ بهمن تا سوم اسفند اجرامی شده و در این طرح مراقبان سلامت علاوه بر پایگاه های سیار در در چهار منطقه صفین قدیم و جدید، فاز ۵ منطقه کرمانشاهان، شهر کهای سحر و صبا و گیلان کیش نیز به صورت خانه به خانه کودکان را واکسینه می کنند. وی یادآور شد: در مرحله اول این طرح ۸۰ نفر پزشک، کارشناس بهداشت و درمان، ناظر و نیروی خدماتی تا ۲ تا هشتم بهمن با هم مشارکت داشتند

اقتصاد کیش
پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش
۴۴۴۲۴۹۹۹
۴۴۴۲۴۹۹۹
گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش
روزنامه